

# Årsredovisning

för

## Kompetensförsörjning i Falkenberg AB

556799-3075

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kompetensförsörjning i Falkenberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 3 oktober 2022



Linda Härdig

Styrelsen för Kompetensförsörjning i Falkenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva truck- travers- och liftutbildningar, personaluthyrning samt bedriva handel med motorfordon och maskiner jämte därmed förenlig verksamhet. Bolaget förvaltar även aktier och andelar i andra företag.

Bolaget äger samtliga aktier i Bräckekulle Fastighets AB, org.nr 559148-0842, med säte i Falkenberg. Dotterbolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	302	564	195	132
Resultat efter finansiella poster	200	231	22	70
Soliditet (%)	54,4	38,2	29,1	53,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen räkenskapsåret 21/22 förklaras av minskade intäkter avseende uthyrning av personal.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	65 079	181 211	<b>346 290</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		181 211	-181 211	<b>0</b>
Årets resultat			159 167	<b>159 167</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>246 290</b>	<b>159 167</b>	<b>505 457</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 290
årets vinst	159 167
	<b>405 457</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	405 457
	<b>405 457</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	302 131	563 799
Övriga rörelseintäkter	12 980	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>315 111</b>	<b>563 799</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 310	-7 790
Övriga externa kostnader	-47 577	-46 088
Personalkostnader	-51 779	-267 544
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-3 518	-2 033
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-105 184</b>	<b>-323 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>209 927</b>	<b>240 344</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 469	-9 773
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 468</b>	<b>-9 772</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>200 459</b>	<b>230 572</b>

### Resultat före skatt

200 459      230 572

### Skatter

Skatt på årets resultat	-41 292	-49 361
<b>Årets resultat</b>	<b>159 167</b>	<b>181 211</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 040

15 558

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 040**

**15 558**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**62 040**

**65 558**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

51 000

Fordringar hos koncernföretag

350 000

350 000

Övriga fordringar

29 967

34 110

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

39 100

7 680

**Summa kortfristiga fordringar**

**419 067**

**442 790**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

448 377

397 417

**Summa kassa och bank**

**448 377**

**397 417**

**Summa omsättningstillgångar**

**867 444**

**840 207**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**929 484**

**905 765**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

246 290

65 079

Årets resultat

159 167

181 211

**Summa fritt eget kapital**

**405 457**

**246 290**

**Summa eget kapital**

**505 457**

**346 290**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

26 161

18 517

Övriga skulder

370 898

478 292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 968

62 666

**Summa kortfristiga skulder**

**424 027**

**559 475**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**929 484**

**905 765**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 591	25 000
Inköp	0	17 591
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 591</b>	<b>42 591</b>
Ingående avskrivningar	-27 033	-25 000
Årets avskrivningar	-3 518	-2 033
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 551</b>	<b>-27 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 040</b>	<b>15 558</b>

2022100703507

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Falkenberg den 3 oktober 2022



Linda Härdig